

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01533080675
- Progressivo di invio: A000353F24
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: MQ3JN9

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06515751219
- Codice fiscale: 06515751219
- Denominazione: ENCON S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA DEI MILLE
- Numero civico: 59
- CAP: 80121
- Comune: NAPOLI
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80017980634
- Denominazione: COMUNE DI ERCOLANO

Dati della sede

- Indirizzo: CORSO RESINA
- Numero civico: 39
- CAP: 80056
- Comune: ERCOLANO
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01533080675

- Denominazione: Alias Group S.r.l.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-05-31 (31 Maggio 2024)
- Numero documento: A000353
- Importo totale documento: 52602.91
- Causale: Periodo di riferimento: dal 01-05-2024 al 31-05-2024

Dati della convenzione

- Identificativo convenzione: 239
- Data convenzione: 2023-05-18 (18 Maggio 2023)
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9529688351

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 14.24000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 209.60000000
- Valore totale: 2984.70000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148441/22Valore data: 2024-05-02 (02 Maggio 2024)

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: 00084
- Descrizione bene/servizio: ADDEBITO PER MATERIALE NON CONFORME
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 417.80000000
- Valore totale: 417.80000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148441/22Valore data: 2024-05-02 (02 Maggio 2024)

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303

- Descrizione bene/servizio: RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE.
- Quantità: 1.82000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 164.03000000
- Valore totale: 298.53000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB131696/22Valore data: 2024-05-03 (03 Maggio 2024)

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 15.40000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 209.60000000
- Valore totale: 3227.84000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148443/22Valore data: 2024-05-06 (06 Maggio 2024)

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: 00084
- Descrizione bene/servizio: ADDEBITO PER MATERIALE NON CONFORME
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 451.84000000
- Valore totale: 451.84000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148443/22Valore data: 2024-05-06 (06 Maggio 2024)

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- Descrizione bene/servizio: RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE.
- Quantità: 5.96000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 164.03000000
- Valore totale: 977.62000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB131697/22Valore data: 2024-05-07 (07 Maggio 2024)

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 10.02000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 209.60000000
- Valore totale: 2100.19000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148442/22Valore data: 2024-05-08 (08 Maggio 2024)

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: 00084
- Descrizione bene/servizio: ADDEBITO PER MATERIALE NON CONFORME
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 293.99000000
- Valore totale: 293.99000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148442/22Valore data: 2024-05-08 (08 Maggio 2024)

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- Descrizione bene/servizio: RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE.
- Quantità: 1.92000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 164.03000000
- Valore totale: 314.94000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB131698/22Valore data: 2024-05-09 (09 Maggio 2024)

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 8.86000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 209.60000000
- Valore totale: 1857.06000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148444/22Valore data: 2024-05-10 (10 Maggio 2024)

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: 00084
- Descrizione bene/servizio: ADDEBITO PER MATERIALE NON CONFORME
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 259.95000000
- Valore totale: 259.95000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148444/22Valore data: 2024-05-10 (10 Maggio 2024)

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 14.00000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 209.60000000
- Valore totale: 2934.40000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148445/22Valore data: 2024-05-13 (13 Maggio 2024)

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: 00084
- Descrizione bene/servizio: ADDEBITO PER MATERIALE NON CONFORME
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 410.76000000
- Valore totale: 410.76000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148445/22Valore data: 2024-05-13 (13 Maggio 2024)

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 18.94000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 209.60000000
- Valore totale: 3969.82000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148446/22Valore data: 2024-05-15 (15 Maggio 2024)

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: 00084
- Descrizione bene/servizio: ADDEBITO PER MATERIALE NON CONFORME
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 551.29000000
- Valore totale: 551.29000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148446/22Valore data: 2024-05-15 (15 Maggio 2024)

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- Descrizione bene/servizio: RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE.
- Quantità: 1.32000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 164.03000000
- Valore totale: 216.52000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB131699/22Valore data: 2024-05-16 (16 Maggio 2024)

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 17.96000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 209.60000000
- Valore totale: 3764.42000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148447/22Valore data: 2024-05-17 (17 Maggio 2024)

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: 00084
- Descrizione bene/servizio: ADDEBITO PER MATERIALE NON CONFORME
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 526.94000000
- Valore totale: 526.94000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148447/22Valore data: 2024-05-17 (17 Maggio 2024)

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 11.74000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 209.60000000
- Valore totale: 2460.70000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148448/22Valore data: 2024-05-20 (20 Maggio 2024)

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: 00084
- Descrizione bene/servizio: ADDEBITO PER MATERIALE NON CONFORME
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 344.45000000
- Valore totale: 344.45000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148448/22Valore data: 2024-05-20 (20 Maggio 2024)

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- Descrizione bene/servizio: RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE.
- Quantità: 1.48000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 164.03000000
- Valore totale: 242.76000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB131700/22Valore data: 2024-05-21 (21 Maggio 2024)

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 17.76000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 209.60000000
- Valore totale: 3722.50000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148449/22Valore data: 2024-05-22 (22 Maggio 2024)

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: 00084
- Descrizione bene/servizio: ADDEBITO PER MATERIALE NON CONFORME
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 521.07000000
- Valore totale: 521.07000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148449/22Valore data: 2024-05-22 (22 Maggio 2024)

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 17.76000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 209.60000000
- Valore totale: 3722.50000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148450/22Valore data: 2024-05-24 (24 Maggio 2024)

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: 00084
- Descrizione bene/servizio: ADDEBITO PER MATERIALE NON CONFORME
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 521.07000000
- Valore totale: 521.07000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148450/22Valore data: 2024-05-24 (24 Maggio 2024)

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 13.76000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 209.60000000
- Valore totale: 2884.10000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148551/22Valore data: 2024-05-27 (27 Maggio 2024)

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: 00084
- Descrizione bene/servizio: ADDEBITO PER MATERIALE NON CONFORME
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 403.72000000
- Valore totale: 403.72000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148551/22Valore data: 2024-05-27 (27 Maggio 2024)

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200303
- Descrizione bene/servizio: RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE.
- Quantità: 1.42000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 164.03000000
- Valore totale: 232.92000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148851/22Valore data: 2024-05-28 (28 Maggio 2024)

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- Descrizione bene/servizio: RIFIUTI DEI MERCATI
- Quantità: 10.98000000
- Unità di misura: TON
- Valore unitario: 209.60000000
- Valore totale: 2301.41000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148552/22Valore data: 2024-05-29 (29 Maggio 2024)

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: 00084
- Descrizione bene/servizio: ADDEBITO PER MATERIALE NON CONFORME
- Quantità: 1.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 322.15000000
- Valore totale: 322.15000000
- IVA (%): 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148552/22Valore data: 2024-05-29 (29 Maggio 2024)

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**Tipo: CERValore: 200302
- **Descrizione bene/servizio:** RIFIUTI DEI MERCATI
- **Quantità:** 19.18000000
- **Unità di misura:** TON
- **Valore unitario:** 209.60000000
- **Valore totale:** 4020.13000000
- **IVA (%):** 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148554/22Valore data: 2024-05-31 (31 Maggio 2024)

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo**Tipo: ADDEBITOValore: 00084
- **Descrizione bene/servizio:** ADDEBITO PER MATERIALE NON CONFORME
- **Quantità:** 1.00000000
- **Unità di misura:** NR
- **Valore unitario:** 562.74000000
- **Valore totale:** 562.74000000
- **IVA (%):** 10.00
- **Altri dati gestionali**Tipo dato: FormularioValore testo: DUB148554/22Valore data: 2024-05-31 (31 Maggio 2024)

Nr. linea: 33

- **Codifica articolo**Tipo: DValore: D
- **Descrizione bene/servizio:** RIF DET. 239 DEL 18.05.2023
- **Quantità:** 0.00000000
- **Valore unitario:** 0.00000000
- **Valore totale:** 0.00000000
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 34

- **Codifica articolo**Tipo: DValore: D
- **Descrizione bene/servizio:** RIF CIG: 9529688351
- **Quantità:** 0.00000000
- **Valore unitario:** 0.00000000
- **Valore totale:** 0.00000000
- **IVA (%):** 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- **Aliquota IVA (%):** 22.00
- **Totale imponibile/importo:** 0.00
- **Totale imposta:** 0.00
- **Esigibilità IVA:** S (scissione dei pagamenti)
- **Riferimento normativo:** Iva 22%

- Aliquota IVA (%): 10.00
- Totale imponibile/importo: 47820.83
- Totale imposta: 4782.08
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 10% DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2024-06-30 (30 Giugno 2024)
 - Importo: 47820.83
 - Istituto finanziario: BANCO DI NAPOLI
 - Codice IBAN: IT39W0306975013100000006757
 - Codice ABI: 03069
 - Codice CAB: 75013